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48.

Razglas štajerskega deželnega odbora z dne 2. julija 1907,

zadevajoč odobrenje sklepov občinskega odbora občine Fölling radi pobiranja
naklade od posesti psov.

Temeljem § 1. zakona z dne 18. maja 1904, dež. za k. in uk. I. š t.  41, 
dovolil je deželni odbor š ta je rsk i  občini Fölling v sodnijskem  okraju  Gradec 
Okolica pobiranje nak lade  od vsakega  v ok ra ju  dotične občine vzdrževanega 
psa nad štiri mesece s ta reg a  z izjemo od vo jaške  uprave, oziroma od posameznih 
vojaških oddelkov izključno za vojaške  namene vzdrževanih vojaških psov, pri-  
čevši 1. januarja 1907 in s icer v izmeri po 0 kron. Za p se -čuva r je  in za pse, 
vzdrževane v obrtnem opravilu, mora se  plačati po 2 kroni za v sak eg a  takega  psa, 
pri sočasni posesti več takih  psov pa po 6 kron za d rugega  in v sakega  s le ­
dečega psa.

D e ž e l n i  g l a v a r :
Edrnund grof Attems I. r.

49.
Razglas c. kr. finančnega deželnega ravnateljstva v Gradcu 

z dne 1. julija 1907 k št. 17.566/07.

zadevajoč popuste zemljiškega, hišno-razrednega in liišno-najemninskega davka, 
kakor tudi znižanje splošnega davka in pridobitnine podjetij, podvrženih javnemu

obračunu za leto 1007.

C. kr. finančno ministrstvo j e  z odredbo z dne 24. jun ija  1907, š tev ilka  
43 478 , izvrševajoč č lanke IV. do XI. postave od 25. ok tobra  1896 , drž. zak. 
štev. 220 , določilo za leto 1907  popust pri zemljiškem davku  na pe tnajs t
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4 8 .
Kundmachung des steiermärkischen Jandes-Äusschusses vom 2. J u l i  1 9 0 7 ,
betreffend die Genehmigung der Beschlüsse des Gemeinde-Ausschusses der Gemeinde 

Fölling nuf Einhebung einer Auflage auf den Besitz von Hunden.

I m  G ru n d e  des 8 1 des Gesetzes vom  18 . M a i  1 8 9 4 ,  L .» G .-  u. V .  B l .  N r .  4 1, 
w u rd e  vom steiermärkischen Landes-Ausschüsse der G em einde F ö l l in g  im Gerichtsbezirke 
U m g eb u n g  G r a z  die C in h e b u n g  einer A b g ab e  fü r  jeden im  Gebiete der betreffenden 
Gem einde gehaltenen H u n d  im  A l te r  von üb er v ier M o n a te n ,  m i t  A u s n a h m e  der 
von der H ee re sv e rw a l tu n g  beziehungsweise von einzelnen T ru p p en k ö rp e rn  ausschließlich 
fü r  militärische Zwecke gehaltenen K rieg sh u n d e  vom  1. J ä n n e r  1 9 0 ?  an  gefangen bewillig t 
und z w a r  im  A u s m a ß e  von 6  K ronen . F ü r  W achhu nde  und im Gewerbebetriebe gehaltene 
H u n d e  ist eine A b g ab e  von 2  K ro n en  fü r  je einen solchen H u n d ,  bei gleichzeitigem 
Besitze m ehrere r  d e ra r t ig e r  H u n d e  aber  von je 6  K ro n en  fü r  den zweiten un d  die weiteren 
H u n d e  zu entrichten.

D  e r  L a n  d e s  h a  u  p t m a n  n : 
Edmund G ra f Attems m. i>.

4 9 .  
Kundmachung der k. k. Finanz-Landes-Direktion in Gra) vom 

1. Juli 1 9 0 7 ,  ad 3 .  1 7 .5 6 6 /0 7 ,
betreffend die Nachlässe an der Grnnd-, Hausklaffen- und Hauszinssteuer sowie die 
Ermäßigung der allgemeinen und der Erwerbsteuer für Unternehmungen der öffent­

lichen Rechnungslegung für das Jahr 1 9 0 7 .

D a s  k. f. F in a n zm in is te r iu m  h a t  m i t  dem E rlasse  vom  2 4 .  J u n i  1 9 0 7 ,  
Z .  4 3 . 4 7 8 ,  in A u s f ü h r u n g  der Artikel IV  b is  X I  des Gesetzes vom  2 5 .  O ktober 1 8 9 6 ,  
R .  G . - B l .  N r .  2 2 0 ,  f ü r  d a s  J a h r  1 9 0 7  den N ach laß  an  der G ru n d s teu e r  m i t  fü nf-

50*



3 3 2  XXI. komad. 50. zakon z dne 9. julija 1907.

odsto tkov  in pri hišnem davku, izvzemši petodstotni davek  od dohodka  davka  
prostili poslopij, na dvana js t  in pol odsto tkov , ohranilo ob veljavi že v p re j­
šnjih letih določene znižane glavne vsote pridobninskega davka  in nastavilo 
davčno mero za v $ 100., odst. 1. in o. postave o osebni dohodnini označena 
podjetja, podvržena javnemu obračunu, z dese t  ods to tk i  Popust na zemljiškem 
davku računil se  bode samo od državnega davka, ne pa tudi od doklad  p lač ­
ljivih od samostojnih skupščin.

Po izvršeni poedini razdelitvi popustkov  med posamezne davkoplačevalce 
hode se  na leto 1907. spadajoči popustili znesek dodatno zapisal v davčnih 
izkazih s trank  (davčna knjiga, osnovni list, plačilni nalog).

(.'as, k a d a r  se  bo vpisovalo popustke  v davčne izkaze s tran k ,  bode sc 
obče objavil v posebnih razglasih pobirajočih uradov.

Mensi 1. r.

50. 
Zakon z dne 9. julija 1907,

veljaven za vojvodino Štajersko, s katerim  se izpremiiijujo določbe občinskih pravil 
za mesto P tu j glede pridobitve meščanstva z dne 4. oktobra 1887, dež. za k. in

uk. 1. št. 45.

S privolitvijo deželnega zbora Svoje vojvodine Š ta je rsk e  zuukažtijem, 
k a k o r  s l e d i :

Č l e n  I.

8 o. občinskega upravila mesta Ptuj z dno 4. ok tobra  1887, dež. za k. 
in uk. 1. štev. 45, se  razveljavi v svojem scdujncni besedilu  in se mora glasiti 
v bodoče, k a k o r  s l e d i :

§ 5.
Občinsko m eščansko pravico podeljuje občinski svet in sc  sme podeliti 

samo takim občinskim pristojnikom. kateri so neomadežanega glasa , plačajo 
najmanj I ti kron davka, in katerim ne naspro tu je  nobeni v občinskem  volilnem 
redu navedeni izjemni ali izključevalni vzrok. Vsaki, kom ur sc podeli m eščanska  
pravica, mora odračunati  sprejemno pristojbino 109 kron. ki se  vloži v krajni 
ubožni zaklad iu dobi v dokaz pridobljene m eščanske  pravice m eščansko  listino.



XXL Stück. 50. Gesetz vom 9. J u li 1907. 3 3 3

zehn P ro z e n t  und an der Gebäudesteuer,  m i t  A u s n a h m e  der fünfprozen tigen  S t e u e r  
vom  E r t r a g e  steuerfreier G ebäude ,  m i t  zw o lfe inh a lb  P r o z e n t  bestimmt, die bere its  in den 
V o r ja h re n  durchgeführte E r m ä ß ig u n g  der E  rwe rb sten e r h a up  tsumnie aufrecht e rha lten  un d  
den S t e u e r f u ß  fü r  die im  8 10 0 ,  Absatz l und  5  P . - S t . - G .  bezeichneten, der öffent­
lichen R ech n u n g s leg u n g  un te rw orfenen  U n te rn eh m u n g en  m i t  zehn P r o z e n t  festgesetzt. D e r  
N ach laß  bezüglich der G r u n d -  und Gebäudesteuer w ird  bloß von der S t a a t s s t e n e r  und 
nicht auch von den Zuschlägen der au to n o m en  Körperschaften berechnet werden .

Nach erfo lg ter ind iv idueller A u f te i lu n g  der Nachlässe au f  die einzelnen S t e u e r ­
t rä g e r  w ird  der fü r  d a s  J a h r  1 9 0 7  entfallende N ac h laß b e trag  in den S teu c rd v k u m en te»  
der P a r t e i e n  (S te u e rb ü ch e l ,  Änlageschein, Z a h lu n g s a u f t r a g )  nachträglich ersichtlich 
gemacht werden.

D e r  Z eitpunkt,  m i t  welchem die E in t r a g u n g  der Nachläffe in  die S t e u c r -  
dokumente der P a r t e i e n  erfolgen kann, w ird  mitte ls t  besonderer K u n d m ach u n g  der cin- 
hebendcn Ä m te r  zu r  a llgem einen K en n tn is  gebracht werden.

Menfi m. |».

50.  
Gesetz vom 9. J u li  1 9 0 7 ,

wirksam für das Herzogtum Steiermark, mit welchem die von der Erlangung des 
Bürgerrechtes handelnden Bestimmnngen des Gemeindestatntes für die Stadt Pettan  

vom 4. Oktober 1 8 8 7 , L.-G.- n. V .-B l. N r. 45 , abgeändert werden.

M i t  Z u s t im m u n g  des L a n d ta g e s  M e in es  H e rzo g tu m s  S t e i e r m a r k  finde I c h  aii- 
zuvrdnen, wie fo lg t :

A r t i k e l  I.
D e r  8 5 des G em eindesta tu tes  fü r  die S t a d t  P e t t a n  vo m  4 .  O ktober 1 8 8 7 ,

L . - G . -  ii. V . - B l .  N r .  4 5  h a t  in seiner gegenw ärtigen  F assung  a u ß e r  W irksam keit  zu
treten und in H in k u n f t  zu lau ten ,  wie fo lg t :

8 5 .
D a s  G em eindebürgerrecht w i rd  durch den G em e in d e rä t  e rte i l t  und  d a rf  n u r

solchen G em eindeangehörigen  verliehen werden, welche sich eines unbescholtenen R u fe s  
erfreuen, m indestens 1 6  K S t e u e r  zahlen und welchen keiner der in der G em c in d e w a h l-  
v rd n u u g  entha ltenen  A u s n a h m s  oder A ussch l ieß ungsg rün de  entgegensteht. J e d e r ,  dem das  
B ürge rrech t verliehen w ird ,  h a t  eine A n f n a h m s ta r e  von 1 0 0  K  zu entrichten, welche 
in den O r ts a rm e n fo n d  zu fließen hat ,  und  e rh ä l t  zum  Beweise des erw orbenen B ü r g e r  
rechtes einen B ü rg e rb r ie f .
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Mestna občina mora državljanom, ki imajo posebne zaslugo za občino,
podeliti častno meščanstvo.

Č l e n  II.

Ta zakon stopi v moč z dnevom razglasitve.

Č l e n  III .

Svojemu ministru za notrajne zadeve zaukazujem izvršitev tega zakona. 

V I s c h l u ,  dne 9. ju lija  1907.

F r a n c  J o ž e f i
llienevtli 1. r.

51 .

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 27. julija 1907,

zadevajoč Najvišje odobrenje sklepa deželnega zbora z dne 14. m arca 1907 radi 
pobiranja povišanih okrajnih doklad v okraju St. Gallen za leto 1907.

Njegovo c. in kr. A postolsko Veličanstvo blagovolilo j e  odobriti najmi-
lostneje z Najvišjim odlokom z dne 13. ju lija  1907  sledeči sk lep  deželnega 
zbora š ta je rsk e g a  z dne 14. marca 1907 :

Okraju  St Gallen dovoljuje se  v pokritje  okrajnih potrebščin  za leto
1907 . vrhu  njemu že od deželnega odbora dovoljene 50 odstotne, še pobiranje 
27 odstotne, skupa j torej 77 odsto tne  okra jne  dok lade  od vseli v okraju  
St. Gallien predpisanih neposrednih cesa rsk ih  davkov z izjemo osebnega dohod­
ninskega  davka.

Clary 1. r.

52. 
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 29. julija 1907,

zadevajoč Najvišje odobrenje sklepa deželnega zbora z dne 15. marca 1907 radi 
pobiranja povišanih občinskih doklad v tržni občini Obdacli za leto 1907.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je odobriti  najiui- 
lostneje z Najvišjim sklepom  z dne 13. ju lija  1 9 0 7  sledeči sk lep  deželnega zbora 
š ta je rsk eg a  z dne 15. marca 1 907 :
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D ie  S ta d tg e m e in d e  kann österreichischen S t a a t s b ü r g e r n ,  welche sich u m  die 
Gem einde besonders verd ient gemacht haben, d a s  E h renbürge rrech t  verleihen.

A r t i k e l  II.
Dieses Gesetz t r i t t  m i t  dem T a g e  der K u n d m ach u n g  in  W irksam keit .

A r t i k e l  III.
M e in  M in is te r  des I n n e r n  ist m it  dem V ollzüge  dieses Gesetzes b e au f t ra g t .  

I s c h l ,  a m  9 .  J u l i  1 9 0 7 .

F r a » ;  J o s e p h  m . ».

Bienerth m. p.

51 .  
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 87. Juti 1 9 0 7 ,

betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbefchlnß vom 1 4 . März 1 0 0 7  
wegen Einhebung erhöhter Bezirksnmlagen in dem Bezirke S t . Gallen für 1 0 0 7 .

S e in e  k. u. k. Apostolische M a je s tä t  haben  m it  Allerhöchster E n tschließung vom  
13 . J u l i  1 9 0 7  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen L an d tag es  vom  1 4 .  M ä r z  1 9 0 7  
a lle rg näd igs t  zu genehmigen g e r u h t :

D e m  Bezirke S t .  G a l l e n  w ird  zu r  Deckung der Bezirkserfordernisse  fü r  d a s  
J a h r  1 9 0 7  zu der ihm  bereits vvm  Landesausschusse zur E in h e b u n g  bewillig ten  5 0 p ro z e n t ig e n ,  
noch die E in h e b u n g  einer 2 7 prozentigen, zusam m en daher einer 7 7 p ro z e n t ig e n  B e z i rk s ­
u m la g e  au f  sämtliche im  Bezirke S t .  G a l le n  vorgeschriebenen direkten landcsfürstlicheu 
S t e u e r n  m i t  A u s n a h m e  der Persona le inkom m ens teue r  bewillig t.

Clary m. p.

5 2 .
Kundmachung des H.H. Statthalters in Steiermark vom 29 . 3 u l i  1 9 0 7 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbefchlnß vom 1 5  März 1 0 0 7  wegen 
Einhebnng erhöhter Gemeindenmlagen in der Marktgemeinde Dbdach für 1 0 0 7 .

S e in e  k. u. k. Apostolische M a je s tä t  haben  m i t  Allerhöchster En tschließung vom 
13 .  J u l i  1 9 0 7  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen L a n d tag es  vo m  1 5 .  M ä r z  1 9 0 7  
allergnäd igs t  zu genehmigen g e r u h t :



336 XXI. komad. 53. razglas deželnega odbora štajerskega z dne 2. julija 1907.

Občini t rg  O b d a c h  v istoimenom sodnijskem  ok ra ju  dovoljuje se  v pokritje  
občinskih potrebščin za leto 1907. vrlin jej  že od deželnega odbora v pobiranje 
dovoljene 150 odstotne se  pobiranje 28 odstotne, skupa j torej 178  ods to tne  ob ­
č inske  dok lade  na vse v občini predpisane neposredne c e sa r s k e  davke  z izjemo 
osebnega dohodninskega davka.

Clary 1. r.

53. 
Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 2 julija 1907,

zadevajoč odobrenje sklepov občinskih odborov občin Gösting, Sv. Duh, Sv. Pavel 
p. P., Piils, Itottenmann, Zaverče, Šoštanj in Oplotnica radi pobiranja naklade od

posesti psov.

Temeljem S 1 • zakona z dne 18. maja 1894. dež. za k. in uk. I. št. 41, 
dovolil j e  š ta je rsk i  deželni odbor sledečim občinam pobiranje pristojbine od 
vsakega  v ozemlju dotične občine vzdrževanega psa nad štiri mesece s ta rega , 
z izjemo priklenjenih psov-čuvajev, psov, porabljenih v obrtnem opravilu, k a k o r  
tudi od vo jaške  uprave, oziroma od posameznih vojaških oddelkov izključno v 
vo jaške  namene vzdrževanih psov, pričevši 1. januarja  1 9 0 7 :

krajni občini G ö s t i  n g  v sodnijskem  okraju  Gradec Okolica pobiranje 
pristojbine po 6 kron, za pse, kateri dosežejo šele v drugi polovici leta vek 
štirih mesecev, pobiranje pristojbine po 3 krone in za pse. ka te r i  se  ne vzdržujejo 
več nego tri mesece in ne manj nego osem dni v občini, pobiranje pristojbine 
po 2 k r o n i :

krajni občini S v .  D u h  v Ločah v sodnijskem  okraju  Konjice pobiranje 
pristojbine po 3 krone,

krajni občini S v . P a v e l  pri Preboldu v sodnijskem  okra ju  Celje pobiranje 
pristojbine po 1 krono do konca leta 1911.,

krajni občini P ö l .s v sodnijskem  okraju  Judenbu rg  pobiranje pristojbine 
za v ozemlju oklepanega okraju Piils vzdrževane pse v izmeri po 4 krone,

mestni občini R o t t e n  m a n n  v istoimenom sodnijskem  okra ju  pobiranje 
pristojbine po 4 krone za samce in po 6 kron za samice namesto dozdaj vsled 
razglasa  z dne 5. ju li ja  1864 , dež. zak. in uk. 1. št. 8, podeljenega dovoljenja 
pobirane pristojbine, z izjemo psov. ka te re  vzdržujejo o občini tujci ne več 
nego eden mesec,



XXI. Stock. 53. KundniachiMii des sltiermiirlischen LandeS-AutschufseS nein 2. J u li 1907. 3 3 7

D er M arktgem einde O b d a c h  im  gleichnam igen Gerichtsbczirke w ird zur Deckung 
der Gemeindecrfordernisse für das J a h r  1 9 0 7  zu der ihr bereits vom Landesausschnsse 
zur E inhebung bewilligten 150p rozen tigen  noch die E inhebuug einer 28prozen tigen , 
zusammen daher einer 17 8p ro zen tigen  G erncindeum lage auf sämtliche in der Gemeinde 
vorgeschriebenen direkten landesfürstlichen S teu ern  m it A usnahm e der Personalcinkornm en- 
steuer b ew illigt.

Clary m. p.

53 .
Kundmachung des steiermärkischen Landes-Ausschustes vom 2. Zuli 1 9 0 7 ,
betreffend die Genehmigung der Beschlüsse der Gemeinde-Ausschüffe der Gemeinden 
Gösting, H l. Geist, S t . P au l b. P .,  P S ls, Rottenmann, Sauritsch, Schönstetn und 

Oplotnitz ans Einhebung von Auflagen auf den Besitz von Hunden.

I m  G runde des 8 > des Gesetzes vorn 1 8 . M a i 1 8 9 4 ,  L .-G .- it. V . B l .  N r . 4 1 ,  
wurde vorn steiermärkischen Landcs-Ausschuffe den nachbenannten Gemeinden die E inhebung  
einer A bgabe für jeden im Gebiete der betreffenden Gemeinde gehaltenen H und im  A lter  
von über vier M onaten , m it A u sn ah m e der an der Kette gehaltenen W achhunde, der 
zum Gewerbebetriebe erforderlichen Hunde sowie der von der H eeresverw altung beziehungs­
weise von einzelnen Truppenrorpern ausschließlich für m ilitärische Zwecke gehaltenen  
K riegshunde bew illigt, und zwar vom  1. J ä n n e r  1 9 0 7  angefangen:

D er O rtsgem eindc G o  st in  g im  Gerichtsbczirke U m gebung G raz die E inhebung  
einer A bgabe von 6  K, für H unde, welche erst in der zweiten H älfte  eines Z ah res ein 
A lter  von vier M onaten erreichen, die E inhebung einer A bgabe von 3 K  und für 
H unde, welche vorübergehend und zwar nicht länger a ls  drei M onate, jedoch länger a ls  
acht T ag e  in der Gemeinde gehalten werden, die Entrichtung einer A bgabe von 2 K, 

der O rtsgem eindc H e i l i g e n  G e i s t  in Lotsche im  Gerichtsbezirke Gonobitz die 
Enthebung einer A bgabe von 3  K,

der O rtsgem einde S t .  P a u l  bei P r a g w a ld  im  Gerichtsbczirke d ilt i  die E in ­
hebung einer A bgabe von 1 K bis Ende des J a h r e s  1 9 1 1 ,

der O rtsgem einde P o l s  im  Gerichtsbczirke Ju d en b urg  die G inhebung einer
A bgabe für die im  Gebiete der geschloffenen Ortschaft P o l s  gehaltenen Hunde im A u s ­
maße von 4 K,

der Stadtgem einde R o t t e n m a n n  im  gleichnam igen Gerichtsbezirke die E inhebung  
einer A bgabe von 4  K für M ännchen und von 6  K für Weibchen an S te l le  der b is ­
her auf G rund der la u t Kundm achung vom  5 . J u l i  1 8 6 4 ,  L .-G .-  u. V . - B l .  N r  8 ,  
erteilten B ew illig u n g  eittgehobenen A bgabe m it A usnahm e der H unde, welche von Fremden  
nicht länger a ls  einen M on at in der G em einde gehalten werden,



3 3 8  XXI. komad. 54. razglas deželnega odbora štajerskega z dne 2. julija 1907.

krajni občini Z a v e r č c  v sodnijskem  ok ra ju  Ptuj pobiranje pristojbine 
po 1 krono,

občini t rg  Š o š t a n j  v istoimenom sodnijskein okraju  pobiranje pristojbine 
po 4 krone,

in naprej, pri če vsi s I . majem 1907  :
krajni občini O p l o t n i c a  v sodnijskem  okra ju  Konjice pobiranje p ri­

stojbine po 2 kroni.
D e ž e l n i  g l a v a r :

Edmund grof Attems I. r.

54.
Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 2. julija 1907,

zadevajoč odobrenje sklepov občinskih odborov občin H allthal in St,. Lam brecht
radi pobiranja naklade od posesti psov.

Temeljem § 1. zakona z dne 18. maja 1894 , dež. za k. in uk. I. s t.  41 , 
dovolil j e  deželni odbor š ta je rsk i  sporazumno s c. kr. š ta je rsk o  namestnijo s le ­
dečim občinam pobiranje pristojbine od v sak eg a  v ozemlju dotične občine
vzdrževanega psa nad štiri mesece s ta rega ,  z izjemo priklenjenih psov-čuvarjcv , 
k izvrševanju obrta porabljenih psov k a k o r  tudi od vo jaške  uprave, oziroma 
od posameznih vojaških oddelkov izključno za vo jaške  namene vzdrževanih 
vojaških psov, pričevši s 1. januarjem  1907 in s ice r :

občini H a l l t h a l  v sodnijskein okraju  Marijino Celje pobiranje pristoj­
bine v izmeri po 4 krone, pri sočasni posesti več psov za drugega psa v izmeri
po 8 kron, za tre tjega  16 kron, za če tr tega  32 kron itd.

občini t rg  S t .  L a m b r e c h t  v sodnijskem  okra ju  Nenm arkt pobiranje 
pristojbine po 5 kron za samce in 10 kron  za samice.

D e ž e l n i  g l a v a r :  

Edmund grof Attems I. r.
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der O rtsg em e in d e  S a  u r i t s c h  im  Gerichtsbezirke P e t t a n  die G in h eb u n g  einer 
A b g ab e  von 1 K ,

der M ark tgem eind e  S c h ö n st e i n  im  gleichnamigen Gerichtsbezirke die E in h e b u n g  
einer A b g ab e  von 4  K

un d  w eite rs  vom 1. M a i  1 9 0 7  a n g e fa n g c u :
D e r  O r tsg em e in d e  O p l o t n i t z  im  Gerichtsbezirke Gonobitz die E in h e b u n g  einer 

A b g a b e  von 2 K.
D e r  L a n d e s h a u p t m a n n : 

Edmund G ra f Attems in. p.

54 .  
Kundmachung des steiermärkischen Landes-Äusschustes vom 2. Äuli 1 9 0 7 ,
betreffend die Genehmigung der Beschlüsse der Gemeinde-Ausschüsse der Gemeinden 
Hallthal und S t. Lambrecht auf Einhebung einer Auflage auf den Besitz von Hunden.

I m  G ru n d e  des $ 1 des Gesetzes vom  1 8 .  M a i  1 8 9 4 ,  L . - G . -  u . V .  B l .  N r .  4 1 ,  
w u rd e  vom  steiermärkischen Landes-Ausschüsse einverständlich m it  der k. f. steiermärkischen S t a t t  - 
ha ltere i  den nachbcnannten G em einden die E in h e b u n g  einer A b g ab e  fü r  jeden im  Gebiete der 
betreffenden G em einde gehaltenen  H u n d  im  A l te r  von üb er vier M o n a te n ,  m i t  A u s n a h m e  
der an  der Kette gehaltenen W achhunde ,  der zum  G ewerbebetr iebe erforderlichen H n n d e ,  
sowie der von der H ee re sv e rw a l tu n g  beziehungsweise von einzelnen T ru p p e n k ö rp e rn  a u s ­
schließlich fü r  militärische Zwecke gehaltenen K rieg sh u n d e  vo m  1. J ä n n e r  1 9 0 7  a n ­
gefangen bew ill ig t  un d  z w a r :

D e r  G em einde H a l l t h a l  im  Gerichtsbezirke M a r ia z e l l  die E in h e b u n g  einer A b ­
gabe im  A u s m a ß e  von 4  K, bei gleichzeitigem Besitze m ehrerer H u n d e  fü r  den zweiten 
H u n d  im  A u s m a ß e  von 8  K, den d r i t ten  H u n d  1 6  K, den vierten H u n d  3 2  K u. s. w .,  

der M ark tgem eind e  S t .  L a m b r e c h t  im  Gerichtsbezirke R e u m a rk t  die E in h e b u n g  
einer A b g a b e  von 5  K fü r  M ännchen  und von 1 0  K fü r  Weibchen.

D e r  L a n d e s h a u p t m a n n :  
Edmund G ra f Attems m. p.

frruifml «Iraz.
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